[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  27.10.2011   № 397
р.п. Верх-Нейвинский
О рассмотрении заключения по экспертизе муниципальных целевых программ городского округа Верх-Нейвинский, действующих в 2010 и 2011 годах
Заслушав председателя Счетной палаты городского округа Верх-Нейвинский Алабушеву Г.М.,

    Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Принять информацию Счетной палаты городского округа по экспертизе муниципальных целевых программ городского округа Верх-Нейвинский, действующих в 2010 и 2011 годах к сведению.

2. Администрации городского округа (ответственный – Самофеев А.В.):
2.1. В срок до 1 апреля 2012 года:

· «Положение о муниципальных программах городского округа Верх-Нейвинский» (далее - Положение) привести в соответствие с действующим законодательством;
· Внести изменения и устранить недостатки, указанные в аналитической записке, в действующих муниципальных программах;
2.2. В срок до 15 ноября 2011 г . составить и утвердить реестр муниципальных программ по форме, соответствующей действующему Положению. При формировании бюджета городского округа Верх-Нейвинский на 2012 год  учесть  средства на финансирование программ, утвержденных в реестре.
2.3. Ежегодно, при рассмотрении отчета об исполнении бюджета городского округа за I квартал, полугодие, 9 месяцев и год анализировать и отражать  в документах эффективность исполнения муниципальных программ.
Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin